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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar

- 31. december 2023 for Bilgruppen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets penge-

strømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretning-

en omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 29. maj 2024

Direktion

Hüseyin Aydemir
direktør

Bestyrelse

Husam Abu Mneajil
formand
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Bilgruppen ApS
Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Bilgruppen ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsop-

gørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-

hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den 29. maj 2024

Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 36 07 49 81

Morten Plenge
statsautoriseret revisor
mne35446
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Selskabsoplysninger

Selskabet Bilgruppen ApS
Bytoften 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 38 37 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 7. januar 2011
Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse Husam Abu Mneajil, formand

Direktion Hüseyin Aydemir, direktør

Revision Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vindingevej 10
4000 Roskilde
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2023
TDKK

2022
TDKK

2021
TDKK

2020
TDKK

2019
TDKK

Hovedtal

Bruttofortjeneste 8.716 15.902 11.597 4.839 1.948

Resultat af finansielle poster -1.483 -1.361 -911 -286 -263

Årets resultat 1.666 6.768 4.830 1.356 323

Balancesum 36.469 46.058 32.257 22.140 11.821

Egenkapital 13.338 11.908 5.369 4.039 2.682

Nøgletal

Afkastningsgrad %9,0 %25,7 %26,3 %12,0 %6,0

Soliditetsgrad %36,6 %25,9 %16,6 %18,2 %22,7

Likviditetsgrad %156,4 %134,0 %118,8 %119,9 %126,3

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der
henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med bilsyn, handel med biler samt relateret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets ak-

tiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.666.106, og selskabets balance pr.

31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.338.439.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bilgruppen ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser  for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under

fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og an-

dre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis

indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for

afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til varer og hjælpematerialer

Omkostninger til varer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af varer og hjælpematerialer, der er an-

vendt for at opnå årets nettoomsætning.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og

konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at

virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler

mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-

er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af

immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de

sambeskattede selskaber i forhold til disse skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som

administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af

skatter til de danske skattemyndigheder.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar, samt indretning af lede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede

af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpris om-

fatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til brug.
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Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under

andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kostpri-

sen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes

under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-

tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-

duelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller

portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som føl-

ge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egen-

kapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-

skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansierings-

aktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investerings-

aktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaf-

felsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,

ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele indregnes under 'rente-

indtægter og udbytter, modtaget'.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder

og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af

selskabets kapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende

gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og

som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdi-

ændringer.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad
Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Likviditetsgrad
Omsætningsaktiver x 100

Kortfristet gæld

12



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023

DKK

2022

DKK

Bruttofortjeneste 8.715.744 15.902.130

Personaleomkostninger 1 -4.938.338 -5.739.018

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) 3.777.406 10.163.112

Af- og nedskrivninger -81.989 -81.989

Resultat før finansielle poster 3.695.417 10.081.123

Finansielle indtægter 2 46.223 31.542

Finansielle omkostninger 3 -1.529.097 -1.392.138

Resultat før skat 2.212.543 8.720.527

Skat af årets resultat 4 -546.437 -1.952.700

Årets resultat 1.666.106 6.767.827

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 0 235.600

Overført resultat 1.666.106 6.532.227

1.666.106 6.767.827
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Balance 31. december

Note 2023

DKK

2022

DKK

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 21.717 43.434

Indretning af lejede lokaler 5 112.272 172.544

Materielle anlægsaktiver 133.989 215.978

Deposita 6 153.319 90.319

Finansielle anlægsaktiver 153.319 90.319

Anlægsaktiver i alt 287.308 306.297

Færdigvarer og handelsvarer 22.955.077 42.287.454

Varebeholdninger 22.955.077 42.287.454

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.107.933 440.878

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 3.321.914 378.282

Andre tilgodehavender 5.010.553 1.943.792

Udskudt skatteaktiv 7 9.294 9.207

Tilgodehavende moms 3.321.389 226.722

Periodeafgrænsningsposter 8 86.205 0

Tilgodehavender 12.857.288 2.998.881

Likvide beholdninger 369.489 465.759

Omsætningsaktiver i alt 36.181.854 45.752.094

Aktiver i alt 36.469.162 46.058.391
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Balance 31. december

Note 2023

DKK

2022

DKK

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 13.258.439 11.592.333

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 235.600

Egenkapital 13.338.439 11.907.933

Banker 18.902.802 19.762.054

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.321.620 317.578

Gæld til associerede virksomheder 64.118 11.776.204

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 13.857 0

Selskabsskat 2.158.265 1.951.224

Anden gæld 670.061 343.398

Kortfristede gældsforpligtelser 23.130.723 34.150.458

Gældsforpligtelser i alt 23.130.723 34.150.458

Passiver i alt 36.469.162 46.058.391

Eventualforpligtelser 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10

Nærtstående parter og ejerforhold 11
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Egenkapitalopgørelse

Virksomhedskapital Overført resultat

Foreslået udbytte

for regnskabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2023 80.000 11.592.333 235.600 11.907.933

Betalt ordinært udbytte 0 0 -235.600 -235.600

Årets resultat 0 1.666.106 0 1.666.106

Egenkapital 31. december 2023 80.000 13.258.439 0 13.338.439
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Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023

DKK

2022

DKK

Årets resultat 1.666.106 6.767.827

Reguleringer 12 2.111.300 3.395.285

Ændring i driftskapital 13 14.948.740 -7.827.882

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 18.726.146 2.335.230

Renteindtægter fra associerede virksomheder 46.223 31.542

Finansielle omkostninger -1.529.097 -1.392.138

Pengestrømme fra ordinær drift 17.243.272 974.634

Betalt selskabsskat -2.385.224 -1.405.030

Pengestrømme fra driftsaktivitet 14.858.048 -430.396

Køb af materielle anlægsaktiver 0 -130.000

Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. -63.000 0

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -63.000 -130.000

Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder -14.655.718 0

Optagelse af gæld hos associerede virksomheder 0 1.016.355

Betalt udbytte -235.600 -228.800

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -14.891.318 787.555

Ændring i likvider -96.270 227.159

Likvider 1. januar 2023 465.759 238.600

Likvider 31. december 2023 369.489 465.759

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 369.489 465.759

Likvider 31. december 2023 369.489 465.759

17



Noter

2023
DKK

2022
DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger 4.653.029 5.424.907

Andre omkostninger til social sikring 68.897 68.711

Andre personaleomkostninger 216.412 245.400

4.938.338 5.739.018

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 11 10

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra associerede virksomheder 46.223 31.542

46.223 31.542

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger associerede virksomheder 77.042 361.271

Andre finansielle omkostninger 1.452.055 1.030.867

1.529.097 1.392.138

4 Skat af årets resultat

Årets skat 546.524 1.951.224

Årets udskudte skat -87 1.476

546.437 1.952.700
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Noter

5 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, drifts-

materiel og inventar

Indretning af lejede

lokaler

Kostpris 1. januar 2023 561.428 507.856

Kostpris 31. december 2023 561.428 507.856

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 517.994 335.312

Årets afskrivninger 21.717 60.272

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 539.711 395.584

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 21.717 112.272

6 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Kostpris 1. januar 2023 90.319

Tilgang i årets løb 63.000

Kostpris 31. december 2023 153.319

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 153.319

2023
DKK

2022
DKK

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver -9.294 -9.207

Overført til udskudt skatteaktiv 9.294 9.207

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv 9.294 9.207

Regnskabsmæssig værdi 9.294 9.207
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Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier,.

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikrings-
præmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter
med positiv dagsværdi.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor associerede virksomheders engagement med
Sparekassen Kronjylland.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i varebeholdninger, debitorer og driftsmateriel
efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på i alt t.kr. 22.000. Den bogførte værdi af aktiver
omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 24.252.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår
efter årsregnskabsloven § 98c, stk. 7. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

2023
DKK

2022
DKK

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter -46.223 -31.542

Finansielle omkostninger 1.529.097 1.392.138

Af- og nedskrivninger 81.989 81.989

Skat af årets resultat 546.437 1.952.700

2.111.300 3.395.285
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Noter

2023
DKK

2022
DKK

13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger 19.332.377 -13.697.642

Ændring i tilgodehavender -6.914.688 -1.780.652

Ændring i leverandører m.v. 2.531.051 7.650.412

14.948.740 -7.827.882
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